

Lublin, dnia 01.03.2019 r.

Uczestnicy Postępowania

Znak sprawy: DSM/Z/3/2019

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na świadczenie usługi w zakresie sukcesywnej dostawy drobnego sprzętu do placówki szpitala

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin,
w związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści zaproszenia do złożenia oferty – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w zaproszenia wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1 Pakiet 3 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi o Czujnik SpO2 o długości 1 metra czy 3 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje czujnika SpO2 o długości 3m.

Pytanie 2 Pakiet 3 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o typie monitora Nellcor,

Odpowiedź:

Zamawiający posiada kardiomonitor Emtel FX 2000 oraz Emtel FX 3000.

Pytanie 3 Pakiet 3 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje czujnika opartego na technologii Nellcor Oximax.

Pytanie 4 Pakiet 3 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o wykreślenie w opisie wymogu sterylności czujnika. Przypominamy, że opis mówi o czujnikach wielorazowych, a jedno drugie wyklucza.

Odpowiedź:

Zamawiający znosi wymóg sterylności czujnika.

KOMENDANT
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie

plk mgr Andrzej SKIBA